
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 76/2015 

WÓTA GMINY BISKUPIEC  

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Gminy 

Biskupiec 

  

Na podstawie  art.  33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity :  Dz. U z 2013 r. poz. 594  z późn. zm/ , art.15 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych  /Dz. U. Nr 182 poz. 1228 z 2010 r./ zarządzam co 

następuje : 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych i przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych wprowadzam do użytku  „Plan ochrony informacji niejawnych Urzędu 

Gminy Biskupiec , który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Niniejszy Plan  Ochrony Informacji niejawnych Urzędu Gminy Biskupiec  dotyczy 

wszystkich pracowników Urzędu , którzy przetwarzają informacje niejawne oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie przekazanych im zadań 

dotyczących obronności  państwa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony Informacji Niejawnych. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

                                                                                                                   Arkadiusz Dobek 

 


